

<https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGQxNzMxOGI2LTU0YzctNDMzYi1iOWQ5LTY3N2JmM2I4MTI0NwAQAMRIRtmTjKxGqeTmqPtsVqY%...> 1/1

Medellín, 01 de septiembre de 2023

SEÑOR
JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE ARGELIA, ANTIOQUIA
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADOS : OSCAR DURAN HENAO.
RADICADO : 2021-00116

ASUNTO : LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la liquidación del crédito, de acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellín
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

(+57) (4) 479.64.15 302.403.55.15 Cra 82B # 33B-74 lpaabogada@gmail.com
Medellín - Antioquia

PAGARÉ: 4866470211749221

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99												
						Plazo Hasta						
Plazo TEA pactada, a mensual >>>												
Tasa mensual pactada >>>												
Resultado tasa pactada o pedida >>			Máxima									
Mora TEA pactada, a mensual >>>						Mora Hasta (Hoy)	1-sep-23					
Tasa mensual pactada >>>						Comercial	x					
Resultado tasa pactada o pedida >>			Máxima			Consumo						
Saldo de capital, >>						Microc u Otros						
Intereses liquidados, fls >>												
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
22-abr-21	1-sep-23		1,5			985.000,00		0,00	Valor	Folio	0,00	985.000,00
22-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		985.000,00	9	5.739,31			5.739,31	990.739,31
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		985.000,00	30	19.041,31			24.780,62	1.009.780,62
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		985.000,00	30	19.031,33			43.811,95	1.028.811,95
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		985.000,00	30	19.001,40			62.813,35	1.047.813,35
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		985.000,00	30	19.061,25			81.874,60	1.066.874,60
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		985.000,00	30	19.011,38			100.885,98	1.085.885,98
1-oct-21	31-oct-21	17,19%	1,93%	1,930%		985.000,00	30	19.011,38			119.897,36	1.104.897,36
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		985.000,00	30	19.091,16			138.988,52	1.123.988,52
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		985.000,00	30	19.280,37			158.268,90	1.143.268,90
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		985.000,00	30	19.479,12			177.748,02	1.162.748,02
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		985.000,00	30	20.112,21			197.860,23	1.182.860,23
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		985.000,00	30	20.279,64			218.139,88	1.203.139,88
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		985.000,00	30	20.848,58			238.988,46	1.223.988,46
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		985.000,00	30	21.491,72			260.480,18	1.245.480,18
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		985.000,00	30	22.159,29			282.639,46	1.267.639,46
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		985.000,00	30	23.003,68			305.643,14	1.290.643,14
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		985.000,00	30	23.887,67			329.530,81	1.314.530,81
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		985.000,00	30	25.099,92			354.630,73	1.339.630,73
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		985.000,00	30	26.130,36			380.761,09	1.365.761,09
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		985.000,00	30	27.204,13			407.965,23	1.392.965,23
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		985.000,00	30	28.885,79			436.851,01	1.421.851,01
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		985.000,00	30	29.954,66			466.805,68	1.451.805,68
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		985.000,00	30	31.133,79			497.939,46	1.482.939,46
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		985.000,00	30	31.709,06			529.648,52	1.514.648,52
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		985.000,00	30	32.185,74			561.834,26	1.546.834,26
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		985.000,00	30	31.212,44			593.046,71	1.578.046,71
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		985.000,00	30	30.765,83			623.812,53	1.608.812,53
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		985.000,00	30	30.414,02			654.226,56	1.639.226,56
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		985.000,00	30	29.874,92			684.101,48	1.669.101,48
1-sep-23	1-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%		985.000,00	1	974,48			685.075,97	1.670.075,97
						RESULTADOS >>		685.075,97	0,00		685.075,97	1.670.075,97
											SALDO DE CAPITAL	
											985.000,00	
											SALDO DE INTERESES	
											685.075,97	
											INTERESES REMUNERATORIOS	
											249.824,00	
											SALDO OTROS CONCEPTOS	
											TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	
											1.919.899,97	